
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

 

2025.gada 21.augustā                                                                                                           Nr.385  

                               (protokols Nr.12,  2.§.) 

 

   

Par Smiltenes novada Izglītības pārvaldes vadītāja iecelšanu amatā 

 

2025.gada 8.jūlijā pašvaldības domes priekšsēdētājs apstiprināja (rīkojums Nr. 

SNP/25/3.19/221 474) atklāta konkursa nolikumu Smiltenes novada Izglītības pārvaldes 

vadītāja amata pretendentu atlasei. Komisija  2025.gada 14.augustā pieņēma lēmumu ieteikt 

domei Smiltenes novada Izglītības pārvaldes vadītājas amatā iecelt Eviju Kindzuli. 

Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 10. punkts nosaka, ka tikai pašvaldības dome var 

iecelt amatā un atbrīvot no tā pašvaldības iestāžu vadītājus. 

Ņemot vērā norādīto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 

10.punktu, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Andris Vilkasts, Astrīda 

Harju, Baiba Šķērīte, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Edgars Plētiens, Ervins Labanovskis, 

Ģirts Freibergs, Ilze Palma, Mikus Dubickis, Otārs Putrālis, Sanita Briede), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

1. Iecelt Eviju Kindzuli, personas kods [..], Smiltenes novada Izglītības pārvaldes vadītājas 

amatā ar 2025. gada 1. septembri.  

2. Uzdot Kancelejas un personāla daļai noslēgt ar E. Kindzuli darba līgumu un noteikt 

mēnešalgu atbilstoši normatīvos aktos un Smiltenes novada pašvaldības domes lēmumos 

noteiktajai kārtībai. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                               E. Labanovskis 
 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv

